AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  SECRETARIA PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que
realizará  as   09:00,  do  dia  15  de  março  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024.02.20.01/DLE/PM.  Objeto:
Contratação de licença de uso de plataforma web de cotação de preços praticados
pelo  mercado;  Elaboração  do  ETP  –  Estudo  Técnico  Preliminar  com  Inteligência
Artificial; Gestão, Monitoramento e Acompanhamento de Contratos; Elaboração do
Plano de Contratações Anuais – PCA, em atendimento a Lei Federal nº 14.133/21 e
regulamentações  municipais..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .  Croatá/CE, 12
de março de 2024.

ANTONIO ROQUE DE CARVALHO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO